
I suddetti importi lordi sono soggetti a ritenute previdenziali ed assistenziali, 

IRPEF ed addizionali regionali e comunali. La retribuzione di risultato delle P.O. 

viene quantificata sulla base di apposita valutazione.

indennità di comparto

retribuzione di posizione

RETRIBUZIONI ANNUE EROGATE AI TITOLARI DI POSIZIONE 

ORGANIZZATIVA DEL COMUNE DI MASI TORELLO - ANNO 

2015

rimborso spese missioni 42,4 9

indennità di risultato 2012 1928,48 2053,48

indennità di risultato 2013 1928,48 2053,48

Compensi lordi annui 

comprensivi di 13^

Seghi Nicoletta Resp. 

area contabile 

amministrativa

Cerveglieri Roberto 

Responsabile area 

tecnico progettuale 

manutentiva

retribuzione tabellare

indennità vacanza contrattuale

27492,53 27492,53

206,18

7826,48

622,8

206,18

8326,46

622,8

825,89

TOTALE LORDO 40393,54 41589,82

salario di anzianità 346,19


